Ficha Tecnica
Palette PEHD, ceinture PP, coiffe ABS / base HDPE, sleeve PP, lid ABS
Palette HDPE, Ring PP, Deckel ABS / pallet HDPE, sleeve PP, deksel ABS
1500 kg 1000 kg
1227 mm 1027 mm
**
965 mm
33 kg
1227 mm 1027 mm 228 mm
1142 mm 942 mm 758 mm
815 l
Ceinture / sleeve
Ring / sleeve 780 mm
Epaisseur / thickness
Dicke / dikte 9 mm - 2300 gr / m²
Extérieur plié / external folded
Außen gefaltet / buiten gevouwen
Extérieur ouvert / external open
Außen offen / buiten open
Intérieur / internal
Innen / binnen
Plié / folded
Gefaltet / gevouwen
Ouvert / open
Offen / open
1000 kg
1+4500 kg
Porte / door
Tür / deur
800 x 350 mm
10 26 260
3 26 78
2200 mm
2895 mm
mm
mm
Paletbox-Plegable 1200x1000mm
Ref. WOSF1000TB
Este embalaje multiviaje plegable es una solución logística compuesta por un palé de plástico, una funda de
plástico corrugado en forma de panal y una tapa.